АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО района
Алтайского края

	Постановление

	 15 .07.  2024

	№
	268

с. Быстрый Исток
	Об исполнении районного бюджета муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края за 1 полугодие 2024 года

В соответствии со статьей 19 решения районного собрания депутатов Быстроистокского района алтайского края от 30.11.2023г. № 41 «об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Быстроистокский район алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
постановляет:

     1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края за 1 полугодие 2024 года (Приложение  №1).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Быстроистокского района Алтайского края.

     3.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на                 председателя комитета по финансам, налогам и кредитной политике Прощалыгину Т.М.
Глава района                                                                                       Д.А. Попов